Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 20-11-2024
Insolventienummer F.01/24/286
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000358820:F001
Datum uitspraak 09-07-2024
R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr J.P.M. Dexters

Algemene gegevens

Naam onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Outlet Budel B.V. 22-08-2024
h.o.d.n. Voordeeltextiel, Outlet Budel B.V., ClarysseWeb, ClarysseWeb 1
Nederland, Partijhandel Budel, Textielhuys Budel, MEGO-Trading.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Outlet Budel B.V. 22-08-2024
h.o.d.n. Voordeeltextiel, Outlet Budel B.V., ClarysseWeb, ClarysseWeb 1
Nederland, Partijhandel Budel, Textielhuys Budel, MEGO-Trading, statutair

gevestigd te Nederweert en kantoorhoudende te (6021 HS) Budel aan de

Nieuwstraat nr. 8, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer

14107667.

Activiteiten onderneming

Volgens opgave in kamer van koophandel: Groothandel in huishoudtextiel en 22-08-2024
beddengoed en detailhandel via internet in huis- en tuinartikelen. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 393.045,00 € -39.536,00 € 121,00

2022 €1,00 € 2.486,00 €0,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ec60abe4-f03d-ef11-a891-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0b9431ca-ab34-e611-80ce-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over 2021 en 2022 zijn afkomstig uit de jaarrekening 2022. Na 2022
heeft de vennootschap geen activiteiten meer verricht, zo heeft de betrokken
bestuurder verklaard.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

van
9-7-2024
t/m

7-8-2024

van
8-8-2024
t/m

31-10-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

totaal

Toelichting bestede uren

De afgelopen verslagperiode is het failissement geinventariseerd, waarbij er
een bespreking heeft plaatsgevonden met de betrokken bestuurder.

Bestede uren

13 uur 50 min

5 uur 20 min

19 uur 9 min

22-08-2024

1

22-08-2024
1

22-08-2024
1

20-11-2024
2

22-08-2024
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig alleen en zelfstandig bevoegd bestuurder van Outlet Budel B.V. is de heer 22-08-2024
N.A. Goyens. 1

1.2 Lopende procedures

Zover bekend zijn er geen procedures aanhangig. 22-08-2024

1

1.3 Verzekeringen

Zover bekend waren er per datum faillissement geen actieve verzekeringen. 22-08-2024
1

1.4 Huur

Zover bekend was er per datum faillissement geen lopende 22-08-2024

huurovereenkomst. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Naar zeggen van de betrokken bestuurder is het failissement te wijten aan 22-08-2024
een overname van de bedrijfsactiviteiten in 2022, waarbij er vanwege een 1
geschonden vertrouwen uiteindelijk geen koopsom voor de overgedragen

activiteiten en betrokken bedrijffsmiddelen is gerealiseerd. Een ter zake

gevoerde gerechtelijke procedure is in het nadeel van Outlet Budel B.V.

beslecht.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

22-08-2024

1

Toelichting

Er was geen personeel betrokken.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
22-12-2024
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen registergoederen in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek in de kadastrale registers.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Voor dit moment is niet gebleken van bedrijfsmiddelen. Zie ook de
oorzaakomschrijving.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet aan de orde.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voor dit moment is niet gebleken van voorraadgoederen. Zie ook de
oorzaakomschrijving.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Voor dit moment is niet gebleken van andere activa. Zie ook de
oorzaakomschrijving.

3.9 Werkzaamheden andere activa

22-08-2024
1

22-08-2024
1

22-08-2024
1

22-08-2024
1

22-08-2024
1

22-08-2024

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Voor dit moment is niet gebleken van openstaande debiteuren. Zie ook de 22-08-2024
oorzaakomschrijving. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Voor dit moment is er (nog) vordering aangemeld.

5.2 Leasecontracten

Voor dit moment niet van gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet aan de orde.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor dit moment niet van gebleken.

5.6 Retentierechten

Voor dit moment niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Voor dit moment niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

22-08-2024

1

22-08-2024
1

22-08-2024
1

22-08-2024

1

22-08-2024

1

22-08-2024
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet aan de orde. 22-08-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet aan de orde. 22-08-2024

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De betrokken bestuurder heeft diverse administratieve bescheiden aangereikt. 22-08-2024
Deze zullen nog nader onderzocht worden. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarstukken zijn tijdig gedeponeerd. 22-08-2024

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet aan de orde. 22-08-2024
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voor zover hieraan niet zou zijn voldaan, is deze verplichting verjaard. 22-08-2024

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

22-08-2024
Toelichting
1
Nog te onderzoeken.
7.6 Paulianeus handelen
22-08-2024
Toelichting
1
Nog te onderzoeken.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De aangereikte administratie is aan een quick scan onderworpen. 22-08-2024
1
Verslag 2: 20-11-2024
Het streven is om het rechtmatigheidsonderzoek de komende verslagperiode 2

af te wikkelen.

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 75.693,00

Toelichting

Tot op heden ingediend: € 76.061,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Naar verwachting niet aan de orde.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Voor dit moment nog niet aangemeld.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Voor dit moment aangemeld: 5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€10.773,55

Toelichting

Voor dit moment aangemeld: € 11.599,02

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Voor dit moment nog niet bekend.

22-08-2024

1

22-08-2024
1

20-11-2024
2

22-08-2024

1

22-08-2024
1

22-08-2024

1

20-11-2024
2

22-08-2024
1

20-11-2024
2

22-08-2024

1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven van de bekende crediteuren en verwerken van de aangemelde 22-08-2024
vorderingen. 1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet aan de orde. 22-08-2024

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

22-08-2024
e Nadere inventarisatie van de schuldenlast; 1
e Rechtmatigheidsonderzoek.
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Nog niet bekend 22-08-2024
1
10.3 Indiening volgend verslag
| 20-2-2025 20-11-2024
2
10.4 Werkzaamheden overig
Correspondentie met de rechter-commissaris. 22-08-2024
1
Verslag 1 en 2: 20-11-2024
Correspondentie met de rechter-commissaris. 2

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


